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60歳以上男子シングルス
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75歳以上男子シングルス
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45歳以上女子シングルス
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60歳以上女子シングルス
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35歳以上男子ダブルス
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50歳以上男子ダブルス
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65歳以上男子ダブルス
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40歳以上女子ダブルス

16
14 15

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

8

9

1

合 田 愛

橋 詰 久 美

南 部 朋 美

北 川 智 子 （京・ＨＡＩＬ）

三ケ田 明里

和 田 美 鶴

（大・ＢＩＧＳ）

上山 あずみ

大久保 聖子

日 野 香 織

遠 藤 絵 美

富 樫 友 美

石 川 彩

安倍 希代美

門野 美代子

（ 大 ・ Ｓ Ｏ Ｂ ）

若山 梓穂子

谷 山 み お

（大・天然素罪）

澤 田 美 樹

桝 谷 香 菜

（奈・ＭＡＫｃ）

番 仁 美

那 須 佳 美
（大・ＢＩＧＳ）

北 川 千 華

吉川 智恵美
（ 滋 ・ 虎 之 助 ）

西 田 妙 子

中野 有希子
（奈・ＭＡＫｃ）

草 薙 美 幸

布目 沙矢香

秋 本 夏 紀

上西 亜由美

恵 良 恵

長 谷 川 悠

奥 山 加 奈

山 内 直 子

中 井 絵 美

出 水 祐 子



第23回近畿総合バドミントン選手権大会(シニアの部)

- 19 -

45歳以上女子ダブルス
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65歳以上混合ダブルス
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